

Danvægt Holding ApS

Navervej 26, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 68 70 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Helge Rasmussen Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danvægt Holding ApS
Navervej 26
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 21 68 70 81
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Rasmussen Filt

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 245.149 kr. mod 127.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-32.594	-21.357
1 Andre finansielle indtægter	346.867	241.791
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-56.902</u>
Resultat før skat	314.273	163.532
2 Skat af årets resultat	<u>-69.124</u>	<u>-35.970</u>
Årets resultat	<u>245.149</u>	<u>127.562</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	104.231	103.400
Overføres til overført resultat	<u>140.918</u>	<u>24.162</u>
Disponeret i alt	<u>245.149</u>	<u>127.562</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.028.280</u>	<u>4.865.285</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.028.280</u>	<u>4.865.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.028.280</u>	<u>4.865.285</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>27.315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>27.315</u>
Likvide beholdninger	<u>521.333</u>	<u>2.508.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>521.333</u>	<u>2.535.381</u>
Aktiver i alt	<u>7.549.613</u>	<u>7.400.666</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.301.184	7.160.266
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	104.231	103.400
Egenkapital i alt	<u>7.530.415</u>	<u>7.388.666</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	17.765	0
Anden gæld	433	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.198</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.198</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>7.549.613</u>	<u>7.400.666</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.086	2.462
Renter, obligationer	39.755	0
Udbytte	159.590	239.305
Kursregulering og kursgevinst på værdipapirer	146.408	0
Skattefrie renter	28	24
	<u>346.867</u>	<u>241.791</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.124	35.970
	<u>69.124</u>	<u>35.970</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	7.160.266	7.136.104
Årets overførte overskud eller underskud	140.918	24.162
	<u>7.301.184</u>	<u>7.160.266</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	102.200
Udloddet udbytte	-103.400	-102.200
Udbytte for regnskabsåret	104.231	103.400
	<u>104.231</u>	<u>103.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		